
 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR.45 

DIN 27.07.2020 

 
PRIVIND APROBAREA ÎNSUŞIRII PLANULUI URBANISTIC ZONAL „ ÎNFIINŢARE 
ŞI DOTARE FERMĂ ZOOTEHNICĂ ÎN LOCALITATEA ŞIMAND”, BENEFICIAR S.C. 

SMART AGRIFARM S.R.L. 
 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ŞIMAND, întrunit în şedinţa ordinară, la data de 
27.07.2020. 
 Având în vedere: 

- Solicitarea S.C. SMART AGRIFARM S.R.L.,înregistrată la Primăria comunei Şimand 
sub nr.3127/29.06.2020, cu privire la emiterea avizului de însuşire a PUZ 
„ÎNFIINŢARE ŞI DOTARE FERMĂ ZOOTEHNICĂ ÎN LOCALITATEA ŞIMAND”, 

BENEFICIAR S.C. SMART AGRIFARM S.R.L., conform Certificatului de Urbanism 
nr. 10/16.04.2020, emis de către Primăria comunei Şimand; 

- Referatul de aprobare al Primarului comunei Şimand, d-nul Dema Florin-Liviu; 
- Raportul domnului Tătar Ioan-Marius, consilier compartiment urbanism; 
- Proiectul întocmit de S.C. ARH-DESIGN S.R.L; 
- Prevederile art. 25 alin.(1), art.26 şi art.56 din Legea nr.350/2001, privind amenajarea 

teritoriului şi urbanismul, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art.129 alin. (2) lit. c), alin. (6) lit. c) din O.U.G. nr.57/2019, privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 
- votul ,,pentru” a 10 consilieri din cei 12 în funcţie fiind prezenţi 11 consilieri, 

În temeiul art. 139 alin.(3) lit.e) din O.U.G. nr.57/2019, privind Codul administrativ, cu 
modificările şi completările ulterioare 

 
 

            HOTĂRĂŞTE: 

 
ART.1. – Se aprobă  însușirea Planului Urbanistic Zonal „ÎNFIINŢARE ŞI DOTARE FERMĂ 
ZOOTEHNICĂ ÎN LOCALITATEA ŞIMAND”, BENEFICIAR S.C. SMART AGRIFARM 

S.R.L. 
ART.2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează Primarul comunei Șimand şi 
se comunică cu:                            
 - Instituţia Prefectului judeţului Arad, Serviciul juridic şi contencios administrativ. 
 - S.C. LEIER S.R.L. 
 
    

     Preşedinte de şedinţă,                Avizat de legalitate, 

                     Bogdan Petru                                            Secretar general,  

                        Brîndaş Lavinia 
 

 
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

COMUNA ŞIMAND 

CONSILIUL LOCAL 

 


	HOTĂRĂŞTE:

